
 

 

 
 

 

 

OGGETTO: Bando di selezione per studenti della Laurea Magistrale in 
Biotecnologie Farmaceutiche “FREE MOVER PER PROGETTI “– a.a. 2022/2023 
Bando Rep. 712/2022 (CUP C61B21005830001) - Approvazione atti e nomina vincitori 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

Visto Lo Statuto di Ateneo; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Scienze del Farmaco; 

Vista la nota pervenuta dall’Ufficio Erasmus e Studenti Stranieri, a firma del Responsabile 

di Settore, del 30.08.2022, protocollo numero 115625, recante “Ripartizione Fondi 

Free Mover per Progetti – a.a 2022/2023”;  

Considerato che con la medesima nota sopra citata è stata approvata l'assegnazione del 

finanziamento al Prof. Riccardo Miggiano relativo al progetto sull’insegnamento 

“Struttura, proprietà e ingegnerizzazione di biomolecole” con destinazione New York, 

USA; 

Considerata l’urgenza di procedere al fine di poter organizzare e predisporre tutte le attività del 

Progetto; 

Accertato     che la copertura di spesa graverà su fondi del bilancio unico di Ateneo; 

Visto il verbale della Commissione di valutazione composta da: Dott. Riccardo Miggiano 

(Presidente), Dott. Davide Maria Ferraris (Componente), Dott.ssa Daniela Lalli 

(Componente), riunitasi il giorno 05/12/2022 per la valutazione delle candidature e 

colloquio con i candidati. 

 
DECRETA 

 
- Sono approvati gli atti prodotti dalla Commissione di valutazione per il conferimento relativo al 

progetto sull’insegnamento “Struttura, proprietà e ingegnerizzazione di biomolecole” con 

destinazione New York, USA - Free Mover per Progetti – a.a 2022/2023 con i seguenti risultati dei 

punteggi per titoli e colloquio:





 

 

Cognome e nome Punteggio totale 

1 Manuel Castrogiovanni 77 

2 Federico Prencipe 73 

3 Davide Limonta 72 

4 Andrea Fabiola Perera 71 

5 Silvia La Barbera 70.5 

6 Daniele Rappo 69 

7 Lorenzo Boscarini  68 

8 Sara Oldani 67 

9 Ionela Petronela Halevici 65 

10 Chiara Liuzzi 63 

11 Alessio Bernardini 61 

12 Francesco Marchiotti 61 

13 Simone Ciccone 55 
 

 
- Sono nominati vincitori i seguenti candidati: 

 

 

Cognome e nome Punteggio Totale 

1) Manuel CastrogiovannI 77 

2) Federico Prencipe 73 

  3) Davide Limonta 72 

4) Andrea Fabiola Perera                                                             71 

5) Silvia La Barbera  70.5 
 
 

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito web del Dipartimento di Scienze del Farmaco 
www.dsf.uniupo.it e all’Albo Online di Ateneo. 

 
                              Visto il Responsabile                                     Il Direttore 

Settore Amministrazione DSF       Dipartimento di Scienze del Farmaco 

Dott. Carlo Muzio      Prof. Armando Genazzani 

 
 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. lGs. N. 82/2005 e ss.mm.ii. 

http://www.dsf.uniupo.it/

		2022-12-15T15:42:52+0100
	IT
	Carlo Muzio


		2022-12-15T16:13:25+0100
	IT
	Armando Genazzani




